

## NÚCLEO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS - PDPAS – HSVP/SES/DF

## PLANILHA DE EXECUÇÃO DE COMPRAS 2021 (6º bimestre)

Nº PROCESSO SEI	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	QUANTIDADE/ UNIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	FORNECEDOR (EMPRESA/CNPJ)	NOTA FISCAL	DATA DO PAGAMENTO
<b>6º BIMESTRE/2021</b>								
00060-00460436/2021-73	5889	QUETIAPINA CP 200MG	200 COMPRIMIDO	3,50	700,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA CNPJ: 44.734.671/0001-51	3116272	05/11/2021
00060-00457384/2021-58	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO	DESRRATIZAÇÃO/ DESINSETIZAÇÃO HSVP	SERVIÇO	-	950,00	W & E SERVIÇOS TÉCNICOS EIRELI – EPP/ CNPJ: 05.283.260/0001-35	14031	05/11/2021
00060-00505043/2021-04	29713	LANCETA DESCARTÁVEL	500 UNIDADE	0,50	250,00	GA HOSPITALAR LTDA / CNPJ: 37.014.586/0001-53	361	03/12/2021
00060-00510275/2021-76	81574	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL	7.000 UM	0,22	1.540,00	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME / CNPJ: 28.685.008/0001-58	1502	03/12/2021
00060-00536868/2021-62	4977	CAIXA COLETORA 7 LITROS	40 UMA	5,50	220,00	VITTAMED DISTRIB.DE MEDICAM. E PRODUTOS PARA A SAÚDE EIRELI CNPJ 22.530.297/0001-30	1175	03/12/2021
00060-00538041/2021-93	35773	PANO MULTIUSO	40 ROLO	135,00	2.700,00	VITTAMED DISTRIB.DE MEDICAM. E PRODUTOS PARA A SAÚDE EIRELI CNPJ 22.530.297/0001-30	1177	03/12/2021
00060-00533824/2021-81	1038	QUETIAPINA CP 100 MG	800 COMPRIMIDO	0,54	432,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA CNPJ: 44.734.671/0001-51	3143149	03/12/2021
00060-00537117/2021-63	21216	CREME HIDRATANTE	100 FRASCO	6,90	690,00	VITTAMED DISTRIB.DE MEDICAM. E PRODUTOS PARA A SAÚDE EIRELI CNPJ 22.530.297/0001-30	1178	03/12/2021
00060-00536933/2021-50	21213	DESODORANTE	150 UM	6,10	915,00	VITTAMED DISTRIB.DE MEDICAM. E PRODUTOS PARA A SAÚDE EIRELI CNPJ 22.530.297/0001-30	1176	03/12/2021
00060-00536875/2021-64	4978	CAIXA COLETORA 13 LITROS	40 UMA	6,58	263,20	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA / CNPJ 08.774.906/0001-75	20682	10/12/2021
00060-00535601/2021-58	15947	SACO P/ HAMPER (DESCARTÁVEL)	300 UM	1,43	429,00	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA / CNPJ 08.774.906/0001-75	20681	10/12/2021
00060-00537111/2021-96	16323	PENTE P/ CABELOS	200 UNIDADE	1,75	350,00	GA HOSPITALAR LTDA / CNPJ: 37.014.586/0001-53	378	10/12/2021
00060-00536989/2021-12	202048	SABONETE 15GR	3.600 BARRA	0,38	1.368,00	GA HOSPITALAR LTDA / CNPJ: 37.014.586/0001-53	377	10/12/2021
00060-00539083/2021-41	90111	MIDAZOLAM INJETÁVEL	100 AMPOLA	6,90	690,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA CNPJ: 44.734.671/0001-51	3146029	10/12/2021
00060-00539733/2021-59	90122	CLORPROMAZINA	100 AMPOLA	2,45	245,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA CNPJ: 44.734.671/0001-51	3150039	10/12/2021
00060-00547637/2021-84	14384/14386/14388/14401/14402	BOTAS DE BORRACHA	20 PARES	36,75	735,00	MOISES & CAIXETA LTDA / CNPJ: 37.163.698/0001-76	5247	10/12/2021
00060-00537063/2021-36	201432	PILHA ALCALINA TAMANHO AA	40 PACOTE	6,64	265,60	LARISSA AQUINO DE MEDEIROS / 21.638.856/0001-67	1207	10/12/2021
00060-00536778/2021-71	37658	CHINELO TAM. 37	100 PAR	13,00	1.300,00	VITTAMED DISTRIB.DE MEDICAM. E PRODUTOS PARA A SAÚDE EIRELI CNPJ 22.530.297/0001-30	1202	17/12/2021
00060-00536678/2021-45	37659	CHINELO TAM. 42	100 PAR	13,00	1.300,00	VITTAMED DISTRIB.DE MEDICAM. E PRODUTOS PARA A SAÚDE EIRELI CNPJ 22.530.297/0001-30	1203	17/12/2021
00060-00553438/2021-13	11438 / 18591 / 18592 / 21233	PERFIL METÁLICO	20 METRO (11438) / 20 UM (18591, 18592, 21233)	14,30/ 89,90/ 106,60/143,65	7.089,00	MOISES & CAIXETA LTDA / CNPJ: 37.163.698/0001-76	5263	17/12/2021

00060-00537372/2021-14	63295	TOUCA HOSPITALAR DESCARTÁVEL	10.000 UM	0,08	880,00	BSB COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI/ CNPJ 04.925.272/0001-53	12816	24/12/2021
00060-00537223/2021-47	35544	CALCINHA DESCARTÁVEL	3.000 UNIDADE	1,90	5.700,00	VITTAMED DISTRIB.DE MEDICAM. E PRODUTOS PARA A SAÚDE EIRELI CNPJ 22.530.297/0001-30	1.213	24/12/2021
00060-00546367/2021-94	5889	QUETIAPINA 200MG	200 COMPRIMIDO	3,50	700,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA CNPJ: 44.734.671/0001-51	3152861	24/12/2021
00060-00557632/2021-60	30378/11454/497 36/22083/18158	FERRO CHATO: 7/8' X 3.03 mm/ FERRO CHATO: 1 pol X: 3/16 pol/ FERRO CANTONEIRA "L" 2.1/2X3/16'/CHAPA PRETA/BARRA DE FERRO CHATO	15 BARRA/ 10 METRO/ 15 METRO/ 20 FOLHA/05 UM	45,00/17,00/9 9,90 /357,00/159,9 0	10.283,00	MOISES & CAIXETA LTDA / CNPJ: 37.163.698/0001-76	5.267	24/12/2021
00060-00550595/2021-69	9246/33461/2745 1/17884	CHUVEIRO ELÉTRICO/HASTE EM PVC PARA CHUVEIRO ELÉTRICO/FITA ISOLANTE/ FITA ZEBRADA	30 UM/20 UNIDADE/10 UNIDADE/20 UM	31,20/7,98/50, 25/ 10,69	1.361,90	MOISES & CAIXETA LTDA / CNPJ: 37.163.698/0001-76	5.279	24/12/2021
00060-00558845/2021-17	36215	LÂMPADA LED TUBULAR 60CM 18W 20W	120 UNIDADE	15,49	1.858,80	MOISES & CAIXETA LTDA / CNPJ: 37.163.698/0001-76	5.272	24/12/2021
00060-00537011/2021-60	3527	ABSORVENTE	2.000 UM	0,45	900,00	GA HOSPITALAR LTDA CNPJ: 37.014.586/0001-53	416	24/12/2021
00060-00535504/2021-65	13954	TOALHA DE BANHO ADULTO	400 UNIDADE	23,00	9.200,00	VITTAMED DISTRIB.DE MEDICAM. E PRODUTOS PARA A SAÚDE EIRELI CNPJ 22.530.297/0001-30	1222	24/12/2021
00060-00558421/2021-44	22122/21683/129 09/9405/144	LIMA MURSA/ELETRODO/TINTA DE FUNDO ZARCÃO/PREGO SEM CABEÇA/PREGO COM CABEÇA	05 UM/20 QUILOGRAMA/0 6 LATA/10 QUILOGRAMA/1 0 QUILOGRAMA	19,90/21,25/1 36,50/ 16,90/20,50	1.717,50	MOISES & CAIXETA LTDA / CNPJ: 37.163.698/0001-76	5.275	24/12/2021
00060-00558452/2021-03	24004/13354/313 30/13024/21154/ 31329/13042/168 80	ALICATE REBITADOR/CONJ. DE CHAVE ESTRELA/JOGO DE CHAVE ALLEN/CONJUNTO CHAVE DE FENDA/JOGO DE CHAVES CRUZADA OU PHILIPS/JOGO DE CHAVE TIPO CANHÃO/ALICATE UNIVERSAL/MÁSCARA DE SOLDA DE SEGURANÇA	04 UNIDADE/02 CONJUNTO/02 JOGO/02 CONJUNTO/02 JOGO/02 JOGO/03 UNIDADE/01 UNIDADE	28,00/215,90/ 29,90/69,90/3 9,90/48,90/ 30,00/416,00	1.427,00	MOISES & CAIXETA LTDA / CNPJ: 37.163.698/0001-76	5.274	24/12/2021
00060-00574983/2021-35	19515/ 25477/6434/2255 8/1952/25367/27 050/699/3827	TINTA Cor: verde/TINTA COR AMARELO QUEIMADO/DILUENTE, Tipo: THINNER /COMPENSADO 2,20 mx1,60 m x 0,015m/COMPENSADO: 2,20 m x 1,60 m x 0,020 m/ROLO DE PINTURA/TRINCHA P/PINTURA /TRINCHA DUPLA CERDA/COLA DE CONTATO	10 LATA/03 GALÃO/04 GALÃO/10 PEÇA/10 FOLHA/05 UNIDADE/08 UM/08 UM/02 GALÃO	79,90/79,90/5 9,90/ 225,00/270,00 /17,00/5,70/ 2,60/440,10	7.259,90	MOISES & CAIXETA LTDA / CNPJ: 37.163.698/0001-76	5.284	24/12/2021
00060-00558737/2021-36	1863/27679/164/ 12113/31884/161	VASO SANITARIO BRANCO SIFONADO C/BOLSA/ VASO	20 UM/05 UNIDADE/20	149,90/299,90 /37,90/24,90/9	7.459,50	MOISES & CAIXETA LTDA / CNPJ: 37.163.698/0001-76	5.291	24/12/2021

	/5225/12400/695 36/18588	SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA/TAMPA VASO SANITÁRIO/REPARO VÁLVULA DESCARGA/REPARO UNIVERSAL PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA/REPARO COMPLETO P/VALVULA HIDRA MASTER 1.1/2'/REPARO VÁLVULA DESCARGA, Apresentação: completo, Bitola: 1.1/2 pol/PARAFUSO FIXAÇÃO LAVATÓRIO/TUBO PVC SOLDÁVEL/LUVA PVC PARA TUBO	PEÇA/ 20 UM/ 10 UNIDADE/ 20 UM/ 20 PEÇA/ 50 UNIDADE/ 10 BARRA/20 UNIDADE	,90/24,90/ 24,90/ 2,50/20,90/13, 85				
00060-00557790/2021-10	12035/2437/6953 6/12456 /25427/53446/11 679	GRELHA/RALO 15x15 50MM/TUBO PVC SOLDÁVEL/FITA VEDA ROSCA/JOELHO PVC PARA ÁGUA/SPUD VASO SANITÁRIO/TORNEIRA JARDIM	20 UM/20 UM/30 BARRA/20 UNIDADE/30 UM/20 UM/50 UNIDADE	15,50/27,04/2 0,90/6,50/0,66 /4,99/2,70	1.862,40	MOISES & CAIXETA LTDA / CNPJ: 37.163.698/0001-76	5.290	24/12/2021
00060-00557900/2021-43	10475/23155/243 71/49240/6559/2 1118/20203	TALHADEIRA/MARTELO/MA RRETA/LUVA DE RASPA/DISCO LIXADEIRA/MARTELO DE UNHA/DISCO PARA CORTE	05 UNIDADE/02 UNIDADE/01 UNIDADE/30 PAR/20 UM/03 UNIDADE/25 UM	81,75/40,00/9 0,00/337,50/2 70,00/81,00/2 50,00	1.150,25	MOISES & CAIXETA LTDA / CNPJ: 37.163.698/0001-76	5.294	28/12/2021
00060-00585094/2021-01	11927	PILHA ALCALINA, TAMANHO AAA	20 PACOTE	4,98	99,60	RT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME / 10.336.598/0001-48	12046	27/12/2021
TOTAL EXECUTADO/PAGO NO 6º BIM. = R \$ 74.291,65								
EMPENHOS REALIZADOS ATÉ 28/12/2021– AGUARDANDO RECEBIMENTO								
00060-00535577/2021-57	37551/37552/375 53/37555	CONJ. PIJAMA PSIQUIÁTRICO (M/G/GG e XGG)	400 CONJUNTO	65,00 (M)/65,50 (G)/66,00 (GG)/66,50 (XGG)	26300,00	NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALARES EIRELI CNPJ: 25.976.418/0001-60	A RECEBER	-
00060-00535608/2021-70	37608/37609/376 10/37611	CASACO	400 UNIDADE	32,2	12880,00	NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALARES EIRELI CNPJ: 25.976.418/0001-60	A RECEBER	-
00060-00535467/2021-95	50598	LENÇOL ADULTO	400 UM	26,8	10720,00	NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALARES EIRELI CNPJ: 25.976.418/0001-60	A RECEBER	-
00060-00535673/2021-03	13203	SACO DE PANO P/ HAMPER	60 UNIDADE	23,00	1380,00	NR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS E ROUPAS HOSPITALARES EIRELI CNPJ: 25.976.418/0001-60	A RECEBER	-
00060-00546539/2021-20	90077	FENOBARBITAL CP 100 MG	400 COMPRIMIDO	0,18	72,00		A RECEBER	-

						CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA CNPJ: 44.734.671/0001-51		
00060-00547338/2021-40	37559	COBERTOR PARA PACIENTE PSIQUIÁTRICO	400 COMPRIMIDO	35,00	14000,00	VITTAMED DISTRIB.DE MEDICAM. E PRODUTOS PARA A SAÚDE EIRELI 22.530.297/0001-30	A RECEBER	--
00060-00585002/2021-85	23815	COLCHÃO DE ESPUMA SOLTEIRO D33	65 UNIDADE	329,00	21385,00	MUNDO DOS COUROS E PLÁSTICOS LTDA / CNPJ: 04.516.032/0001-03	A RECEBER	-
00060-00588872/2021-14	91574	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL	7.000 UM	329,00	966,00	BSB COMERCIAL HOSPITALAR EIARELI/ CNPJ 04.925.272/0001-53	A RECEBER	-
TOTAL EMPENHADO/A PAGAR = R \$ 87.703,00								